
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
4 

214 

72 

77 

221 

3 

16 

26 

7 

8 

39 

33 

79 

17 

81 

Name 
Pedro TREVISOL 

Abel REIGADA 

Carlos WIEBBELLING 

Adriano CARBONI 

Rafael BASSANI 

Alvaro  NIETO 

Cassio ABREU 

Lucas PITHAN 

Pablo MENDES 

Felipe CERVO 

Roger FEIX 

Pablo MORALES 

Lorenço LESE 

Everton NAUMANN 

Vagner MIRANDA 

Class 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 
4T LIGHT 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 

Total Tm 
11:18.494 

11:21.804 

11:25.938 

11:27.896 

11:28.719 

11:29.409 

11:31.707 

11:33.598 

11:47.923 

11:48.518 

11:50.134 

11:27.355 

12:01.174 

12:08.596 

2.755 

Diff 

3.310 
7.444 
9.402 

10.225 
10.915 
13.213 
15.104 
29.429 
30.024 
31.640 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

14 Laps 

Gap 

3.310 
4.134 
1.958 
0.823 
0.690 
2.298 
1.891 

14.325 
0.595 
1.616 
1 Lap 

33.819 
7.422 

13 Laps 

Best Tm 
48.000 

48.247 

48.498 

48.593 

48.521 

48.438 

48.594 

48.523 

49.654 

48.909 

49.814 

50.036 

49.499 

50.215 

In Lap 
14 

7 
10 

7 
10 
14 
14 
10 

6 
11 

6 
8 
5 

10 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.310 

Avg. Speed 

73,316 

Best Lap Tm 

48.000 

Best Speed 

74,025 

Best Lap by 

4 - Pedro TREVISOL 
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

GAÚCHO DE KART 2017 
SUPER 4T LIGHT 

Bateria 2 4T LIGHT 

Race (14 Laps) started at 9:35:43 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

03/12/2017 09:30 

DAVID
Máquina de escrever
KART # 26 = PENALIZADO EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA
KART # 08 = PENALIZADO EM 5 (CINCO) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 79 




